praeterea traditionem magisteriumque Ecclesiae non tanti a

se fieri ostendunt, quanti debent
; quique illud videntur sine

ulla exceptione probare velle, quod dici solet : eras, quod hodie

falsum, habebitur verum. Hinc ilia pervulgata ratio submo-
vendi vetera, obtrudendi nova, nullam fere ob aliam causam,
nisi novitatis

; tamquam doctrinae summa in fastidio quodam
vetustatis ponenda sit. Verum ab ista vos ratione dehortari

supervacaneum est : novimus vestri in Apostolicam Sedem

obsequii diligentiam ;
nee vero dubitari licet, quin velitis etiam

in hoc genere Romano Pontifici semper probari. Quare Insti-

tutum vestrum quod laetos ad hoc tempus fructus apud vestrates

pepererit, gratulamur ;
idem ut bona utilitatum ac nominis

incrementa capiat, valde cupimus : in earn rem omnes, qui

quoquo modo ipsum participant aut iuvant, ut, quantum quisque

possit, nitantur, etiam atque etiam hortamur. Auspex interea

divinae opis tibi, dilecte fili, eiusque sit Apostolica benedictio,

quam peculiaris quoque benevolentiae Nostrae testem pera-
manter vobis in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXII Februarii anno

MDCCCCV, Pontificatus Nostri secundo.

PIUS PP. X.
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THE VICAR CAPITULAR AND THE DIOCESAN THBONE
AND CROZIER

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

VICARIUS CAPITULARIS, QUANDO EPUM. ALIENUM INVITAT AD
MISSAM ET VESPERAS PONTIFICALI RITU CONCELEBRANDAS,

NEQUIT ILLI CONCEDERE USUM THRONI AUT BACULI PASTORALIS

A Sacra Rituum Congregatione sequentis dubii resolutio

expetita fuit, nimirum :

Utrum Vicarius Capitularis, quando aliquem Episcopum
viciniorem invitat ad Missam et Vesperas ut pontifical! ritu

concelebret, possit illi concedere thronum aut saltern baculum

pastoralem ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript!

Secretarii, auditio etiam suffragio Commissionis Liturgicae,

propositae quaestioni respondendum censuit :

Negative ad primam partem, prouti eruitur ex decreto general!
n. 4023 d. d. 12 lulii 1897 : Super iure Episcoporum dioecesano-

rum cedendi thronum alteri Episcopo. Item negative ad secun-

dam ;
nisi usus baculi requiratur ex Rubrica, ut in consecratione

ecclesiarum.

Atque ita rescripsit. Die 4 Novembris 1905.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.

L. * S.

J< D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

TRANSLATION OF REQUIEM MASS

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

BUSCODUCEN

CIRCA CELEBRATIONEM MISSAE EXEQUIALIS TRANSLATAE IN DIE
NON IMPEDITA

Quum quaedam difformitas reperiatur in interpretandis